АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2013 г.                                                                                          № 147

Об утверждении базовой ставки платы за пользование

жилым помещением по договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования

В соответствии с Решением Тобольской городской Думы от 30.10.2006

№263 "О Положении о порядке предоставления жилых помещений из

муниципального жилищного фонда коммерческого использования города

Тобольска", статьей 40 Устава города Тобольска и на основании решения

комиссии по ценообразованию от 21.08.2013 №6 Администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовую ставку платы за пользование жилым помещением

по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

коммерческого использования в размере 5,00 рублей за квадратный метр общей

площади жилого помещения в месяц.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 06.10.2010 №74 «Об утверждении размера платы за пользование

жилым помещением по договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда коммерческого использования».

3. Расчет платы за пользование жилым помещением по договорам найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого

использования производится в соответствии с Методикой расчета платы за найм

жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого

использования города Тобольска, утвержденной постановлением

администрации  города Тобольска от 17.09.2013 №106.

4. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

6. Контроль исполнения данного постановления возложить на

Э.Б.Алексеенко, заместителя Главы администрации города.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/